
UCHWAŁA NR V/35/2019
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Biała Podlaska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z dnia 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 
2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Biała Podlaska oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka o nr 100, położona w miejscowości Cicibór Mały, gmina Biała Podlaska, dla 
której Sąd Rejonowy w Białej Podlaskiej, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą o nr 
LU1B/00084050/8 służebnością przesyłu, polegającą na prawie budowy, eksploatacji i utrzymania na niej urządzeń 
i instalacji elektroenergetycznych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 9936B0C1-2532-4076-B4D9-832E170C1885. Podpisany Strona 1




